ПРИКАЗ

~f?F
" tJf,, ~~2025г.

г. Москва

Об утверждении плана-графика приема документов на оздоровление от

студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ>> в УОК МЭИ
«Спутник» и взаимодействий между подразделениями

В целях оказания качественных и своевременных оздоровительных

услуг в УОК МЭИ «Спутнию> «НИУ «МЭИ» в осеннем семестре 2025 года,

приказываю:

1. Утвердить план-график (приложение №1) приема документов на

оздоровление от студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в УОК

МЭИ «Спутнию> и взаимодействий между подразделениями.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса и

правовой работе Е. Н. Лейман

11 11

План-rрафик приема документов на оздоровление в УОК МЭН «Спутник» от обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

и взаимодействий между подразделениями в осеннем семестре 2025/2026 учебного года.

Название Ответственны Даты Кол- Прием Проверка Утверждение Передача Формирование Прохождение Под11исанне Bwicyn пуrевки

мероприятия й за зае:~д заезда/вые во документо поданных списков протокола приказа на мат. С'l)'дентами приказа С'l)'дентами

зда чел. ви док.и оздоров. оздоров. помощь в НС мед.комиссии (УООО,ОСС, в 1<atce МЭИ

списков списков, комиссии комиссии «Студеtm> ппо,

]f
от отв. за 11ередача (11ред. вУООО (УООО) УО,11ервый

заезд списка в оздоров. до 17:00 проректор)

ДО 10:00 оздоров. комиссии) (пред.

(УООО) комиссии оздоров.

ДО 17:00 комиссии)
(У000)

Физкультурное Власов В.А., 26.09.25 15.09.25 - 16.09.25 - 22.09.25 -
1 оздоровительное нач. УМБР - 90 10.09.25 11 .09.25 12.09.25 12.09.25 15.09.25

19.09.25 19.09.25 24.09.25
мероПDиятие 28.09.25

Физкультурное Власов В.А., 03.10.25 17.09.25 22.09.25- 23.09.25 - 29.09.25 -
2 оздоровительное нач. УМБР - 90 15.09.25 16.о2.25 18.09.25 19.о2.25 22.09.25 .

26.09.25 26.09.25 01.10.25
мероприятие 0510.25 19.09.25

Физкультурное
Власов В.А., 22.10.25
нач. УМБР 15.11.25 27.10.25 - 28.10.25 - 10.11 .25 -

3 оздоровительное 90 20.10.25 2 1.10.25 23.10.25 24.10.25 27.10.25
31.10.25 31.10.25 12.11.25 -

24.10.25 мероприятие 16.11.25